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Culinar.ro este o interfata de comunicare web ce iti ofera retete
culinare diversificate pentru toate gusturile. Pe langa acestea, pe
culinar.ro gasesti orice informatie legata de mancare,noi trenduri
culinare si cele mai bune locatii de servit masa. Comunitatea online a
portalului te asteapta in fiecare zi cu topicuri interesante din domeniul
culinar
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Profil audienta: 1-30 Noiembrie 2019
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Total
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Categorie
sociala
ESOMAR

Grup tinta

Total
Masculin
Feminin
16-18 Ani
19-24 Ani
25-34 Ani
35-44 Ani
45-54 Ani
55-64 Ani
65-74 Ani
Categoria AB
Categoria C
Categoria DE

Vizitatori pe Luna (VpL)

Mii persoane
188
32
156
5
17
45
50
37
26
8
70
66
52

Structura (%)
100
17.1
82.9
2.5
9.3
23.9
26.4
19.7
13.8
4.4
37.3
35.1
27.6

Index
afinitate

100
34
167
55
62
95
103
121
132
125
119
97
84



